EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 110/2018

ESPÉCIE: 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 110/2018. ORIGEM: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº. 01/2017 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 003/2017, CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº
001/2017, PERTENCENTE AO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTISSETORIAL DO VALE DO PIRANGA –
CIMVALPI. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO. CONTRATADA: FREITAS &
MORAIS CONSTRUTORA LTDA. OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO 2º TERMO ADITIVO A PRORROGAÇÃO DE
PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO E DA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS ATÉ 31/12/2020. DATA DE
ASSINATURA DO ADITIVO: 10/07/2020. PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO E DA EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS: 13/07/2020 A 31/12/2020. VALOR ESTIMADO DO ADITIVO: R$: 1.189.682,22 (UM
MILHÃO E CENTO E OITENTA E NOVE MIL E SEISCENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E VINTE E DOIS
CENTAVOS). ASSINANTES: SEIJI EDUARDO SEKITA – PREFEITO MUNICIPAL. CÉSAR JOSÉ BARBOSA –
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS, SERVIÇOS URBANOS E TRANSPORTES. ANDRÉ TANI –
ENGENHEIRO MUNICIPAL. JOSÉ RICARDO DE MELO - REPRESENTANTE DA CONTRATADA.

Publicado em: 04/09/2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org